PomaHoBa Mapraputa BukroposHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne032/24-H

Ne037/24-H-3

Ne039/24-H

Ne040/24-H-2

Ne02/03/2023-
2-3

Ne055/24-H

N:056/24-H-3

Ne056/24-H-1

Ne058/24-H

Ne060/24-6-1

Ne060/24-6-2

N:060/24-6-3

N:064/24-6

NeWB-1-
051222-3

NeAPT-
001/MAOT-6

NeAPT-
001/MAOT-7

NeBW1-2-
011123-4

NeBUN-2-
011123-5

NetO1-1-
051222-8

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "TopoAcKoOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "TopoAckonm LeHTp
oueHku "Pagap"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "TopoAcKon LeHTp
oueHku "Pagap"

00O "TopoacKown LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "T'opoAcKoW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "TopoacKown LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcCKOW LeHTp
oueHkun "Pagap"

00O "TopoacKom LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcCKOW LEeHTp
oueHkun "Pagap"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "T'opoAcCKOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHku "Pagap"

00O "TopoAcCKOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHku "Pagap"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

23.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

07.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

04.06.2024

27.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.06.2024

CBepeHun

PomaHoBa Mapraputa BukTtopoBHa

002541

01.01.2008

OOBbEKT OLLeHKH

O6BbEeKTbI HEABUXKMMOTO
nMmyLlecTea

O6BbEeKT HeABMXKMMOro
nMyLecTBa

O6bEKT HeABMXMMOro
MMyLLecTBa

3eMeibHble Y4acTKU 1 Xuioe
CTpoeHune

O6bEKT HEeABMXMMOro
MMyLLecTBa

O6BbEKT HEOABMXKXUMOIO
nMyllecTBa

3eMesibHble yHacTKu

Hexxunnoe nomelieHne

O6BbEeKT HeABMXKMMOro
nMyLecTBa

[lona B yCTaBHOM KanuTane
000

[ons B ycTaBHOM KanuTane
000

[lona B yCTaBHOM KanuTane
000

MakeT akumin AKLMOHEPHOro
obuwecTBa

[ons B ycTaBHOM KanuTane
000

[ona B yCTaBHOM KanuTane
000

[lons B ycTaBHOM KanuTane
000

MakeT akumin AKLMOHEPHOro
obuiecTBa

MakeT akunin AKLMOHEPHOro
obliecTBa

Lons B yCTaBHOM KanuTasne
000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

CnpaBepnnunBeas

PblHOYHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHas

PbiHO4YHasA

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnuneas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



Ne067/24-H-4

Ne067/24-H-3

Ne067/24-K-
2/1

Ne067/24-K-
2/2

Ne076/24-6

Ne04/24-YK-1

Ne079/24-H

Ne096/24-0-A

Nel14/24-H-A

Ne104/24-0-A

Ne116/24-H-A

Nell1/24-0-A

Ne102/24-H-A

Ne138/24-H-A

Ne143/24-0-A

Ne150/24-H-A

Ne160/24-H-A

Nel51/24-H-A

Ne152/24-H-A

Ne164/24-H-A

Nel55/2-H-A

00O "TopoacKown LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcKoW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "TopoacKon LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcCKOW LEeHTp
oueHkun "Pagap"

OO0 "TopoAcKonm LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcCKOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "T'opoackonm LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHku "Pagap"

00O "TopoAcKon LeHTp
oueHkun "Pagap"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHku "Papap"

00O "TopoacKown LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcKon LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "T'opoAcKoW LeHTp
oueHku "Pagap"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHku "Papap"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "TopoAcKOW LeHTp
oueHku "Papap"

00O "T'opoAcKonm LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "TopoAcKonm LeHTp
oueHkun "Papap"

00O "TopoAcKOW LEeHTp
oueHku "Papap"

07.06.2024

06.06.2024

07.07.2024

07.07.2024

28.06.2024

28.06.2024

17.06.2024

02.04.2024

19.04.2024

11.04.2024

22.04.2024

17.04.2024

08.04.2024

24.05.2024

29.05.2024

05.06.2024

21.06.2024

09.06.2024

11.06.2024

27.06.2024

17.06.2024

Nona s YCTaBHOM KanuTane

000

3eMesibHbIN YHacToK

XKunnoe nomeuleHve

2Xunoe nomelleHue

LNona s YCTaBHOM KanunTane

000

[Nonsa B yCTaBHOM KanuTtasne

000

O6BbEKT HeABUXXMMOTO
nMyLlecTBa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
(MaLwnHa)

O6BbeKTbl HEABUXXMMOTO
nMyulecTsa (4om 1
3eMe IbHbIN Yy4acToK)

TpaHCNoOpTHOE CPeACTBO
(MawwmHa)

TpaHCNoOpTHOE CPeACTBO
(MawwuHa)

TpaHCNoOpTHOE CPeACTBO
(MawwmHa)

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

TpaHCNopTHOE CPeaAcTBO
(MawwuHa)

3eMernbHbI y4acToK

O6beKTbl HeABUXNMOrO
nMyLecTBa (gom 1
3eMeJIbHbIN Y4acTOK)

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Yy4acToK

O6beKTbl HEABUXNMOTO
nMyulecTsa (4om 1
3eMe IbHbIN y4acToK)

3eMeNbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

CnpaBepnsvBas

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NMKBUAALVNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHASA

PblHO4YHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOrO
MMmyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Романова Маргарита Викторовна

