

Романова Маргарита Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романова Маргарита Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		002541			
Дата включения в реестр членов РОО		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№032/24-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	11.04.2024	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
№037/24-н-Э	ООО "Городской центр оценки "Радар"	08.04.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
№039/24-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	08.04.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№040/24-н-2	ООО "Городской центр оценки "Радар"	09.04.2024	Земельные участки и жилое строение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№02/03/2023-2-3	ООО "Городской центр оценки "Радар"	24.04.2024	Объект недвижимого имущества	Справедливая	Оценка недвижимости
№055/24-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	26.04.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№056/24-н-3	ООО "Городской центр оценки "Радар"	23.04.2024	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№056/24-н-1	ООО "Городской центр оценки "Радар"	22.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№058/24-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	24.04.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
№060/24-6-1	ООО "Городской центр оценки "Радар"	07.05.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№060/24-6-2	ООО "Городской центр оценки "Радар"	07.05.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№060/24-6-3	ООО "Городской центр оценки "Радар"	07.05.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№064/24-6	ООО "Городской центр оценки "Радар"	04.06.2024	Пакет акций Акционерного общества	Рыночная	Оценка бизнеса
№ИВ-1-051222-3	ООО "Городской центр оценки "Радар"	27.05.2024	Доля в уставном капитале ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
№АРТ-001/МДТ-6	ООО "Городской центр оценки "Радар"	27.05.2024	Доля в уставном капитале ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
№АРТ-001/МДТ-7	ООО "Городской центр оценки "Радар"	30.05.2024	Доля в уставном капитале ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
№БИ-2-011123-4	ООО "Городской центр оценки "Радар"	27.05.2024	Пакет акций Акционерного общества	Справедливая	Оценка бизнеса
№БИ-2-011123-5	ООО "Городской центр оценки "Радар"	27.05.2024	Пакет акций Акционерного общества	Справедливая	Оценка бизнеса
№ЮД1-051222-8	ООО "Городской центр оценки "Радар"	28.06.2024	Доля в уставном капитале ООО	Справедливая	Оценка бизнеса

№067/24-н-4	ООО "Городской центр оценки "Радар"	07.06.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№067/24-н-3	ООО "Городской центр оценки "Радар"	06.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№067/24-к-2/1	ООО "Городской центр оценки "Радар"	07.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№067/24-к-2/2	ООО "Городской центр оценки "Радар"	07.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№076/24-6	ООО "Городской центр оценки "Радар"	28.06.2024	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№04/24-УК-1	ООО "Городской центр оценки "Радар"	28.06.2024	Доля в уставном капитале ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
№079/24-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	17.06.2024	Объект недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№096/24-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	02.04.2024	Транспортное средство (машина)	Рыночная	Оценка движимого имущества
№114/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	19.04.2024	Объекты недвижимого имущества (дом и земельный участок)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№104/24-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	11.04.2024	Транспортное средство (машина)	Рыночная	Оценка движимого имущества
№116/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	22.04.2024	Транспортное средство (машина)	Рыночная	Оценка движимого имущества
№111/24-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	17.04.2024	Транспортное средство (машина)	Рыночная	Оценка движимого имущества
№102/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	08.04.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№138/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	24.05.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№143/24-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	29.05.2024	Транспортное средство (машина)	Рыночная	Оценка движимого имущества
№150/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	05.06.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№160/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	21.06.2024	Объекты недвижимого имущества (дом и земельный участок)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№151/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	09.06.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№152/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№164/24-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	27.06.2024	Объекты недвижимого имущества (дом и земельный участок)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№155/2-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	17.06.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости